
申込日 住所 町へのメッセージ

北海道 いつもお米おいしいです。

愛知県 いつも美味しいお米をいただいています。 少しですが寄付させていただきます。

愛知県 自然豊かな街をずっと守ってください。

北海道 いつもありがとうございます！

滋賀県 子育て支援にお役立てください。

神奈川県 美味しいお米、明るい未来を作ってください♪

静岡県 北竜町の皆様の益々のご発展をお祈りします

東京都 いつも美味しいお米をありがとうございます！ 今年も楽しみにしています。

東京都 今年も寄付させていただきます。 応援してます！

神奈川県 いつもおいしいお米をありがとうございます。日本の農業が持続可能なように応援しています。

北海道 お店で買うよりもおいしいと思います。楽しみに食べています。

愛知県 いつも美味しいお米をありがとうございます。我が家に欠かせないものになっています。

東京都 自然の恵みの育みに感謝 応援しています

大阪府 いつも美味しいお米をありがとうございます。

北海道 美味しいお米ありがとうございます。 応援しています。 頑張って下さい。

愛知県

昨年ふるさと納税を行い、お礼品としてゆめぴりか（無洗米）10kgを頂きました。とても美味しかった

ので、今度はななつぼし（無洗米）を希望して、ふるさと納税をさせて頂きます。貴町の益々のご発

展をお祈りいたします。

愛知県 いつも ひまわりライス 楽しみにしています。 これからも頑張ってください。

２月４日 東京都 お米がおいしくて何度も寄付させて頂いています。

東京都 頑張ってください、応援しております。

愛知県 お米美味しいです！

２月６日 神奈川県 よりよいまちづくりを応援しています。

２月７日 愛知県 農業の振興に役立ててください。

北海道 お米作りを頑張ってください。

東京都 応援しています

神奈川県 以前もお米を送って頂きました。 美味しかったので再度お願いさせていただきます。

新潟県 玄米楽しみにしています。未来の子供達へ向けて、寄付しました。

千葉県 頑張って下さい

岐阜県 ひまわり畑を北海道に旅行に行ったときにはぜひ見てみたいです。

★２月１日～２９日までの町へのメッセージ

２月１日

２月２日

２月５日

２月８日

２月９日



申込日 住所 町へのメッセージ

東京都 北竜町のご発展を応援します。

東京都 応援しています。

東京都 何時も美味しいお米をありがとうございます。今年も期待しております（＾ー＾）。

京都府 美味しいお米に毎年お世話になっています。

京都府

北竜町のゆめぴりかはとても美味しいので、何度もリピートさせていただいています。たまには他も

試してみようかと思うこともありますが、やはり戻ってきてしまいます。これからも楽しみにしてい

ます。

大阪府 街がさらに発展することを願っています。

東京都 いつも美味しいお米をありがとうございます。 町のご発展を祈念しております。

東京都 町長さん頑張ってください。

大阪府 おいしいお米づくり、応援しています！

滋賀県 よいお米もよい自然から生まれると思います。環境を大切にしてください。

東京都

いつも北竜町のお米を美味しくいただいています。 他の自治体さんのお米も試してみたことがあるの

ですが、北竜町のお米がおいしくて、お米はここでしかお願いしなくなりました！ まだまだ寒い日が

続くと思いますが、町の皆さんがお元気でありますように。

埼玉県
いつも美味しいお米を提供頂きありがとうございます。 オリンピックマラソンが開催されますね。頑

張って下さい。。

東京都 昨年、ひまわり畑を訪れて、感動しました。 応援しています。

福岡県 大自然を大切にされてください。旅行で訪れることを楽しみにしています。

三重県
玄米リピートさせていただきます。 とても美味しいです。これからもおいしいお米を栽培してくださ

い。

愛媛県 お米美味しいです。

京都府 いつも、おいしいお米をありがとうございます。

北海道 応援してます。

東京都 低農薬の情報開示が素晴らしいです、これからも続けてください。

東京都 いつも美味しくいただいてます。

東京都 いつも、お米をおいしくいただいています。

埼玉県 他と比べておいしい玄米だと思います。

北海道 いつも美味しく頂いています。

神奈川県 子どもたちの未来へ

神奈川県 頑張ってください！

２月１０日

２月１１日

２月１２日

２月１４日

２月１５日

２月１６日

２月９日



申込日 住所 町へのメッセージ

奈良県
以前にもふるさと納税させていただき、ななつぼしを頂きました。 非常においしいお米でした。 今後

もふるさと納税にて応援したいと思いますので、 よろしくお願いいたします。

東京都 応援しています、頑張ってください。

東京都 これからも、美味しいひまわりライスを楽しみにしています。

東京都 いつも美味しくいただいています。ありがとう。

東京都 応援しています。

神奈川県 おいしいお米をありがとうございます。

東京都 北竜町のゆめぴりかがとてもおいしいです！ほかのゆめぴりかも食べますが、北竜町が一番です。

北海道 またひまわりの時期に伺いたいと思います。

静岡県 美味しすぎて最近消費が激しいです。

２月２０日 東京都 よく利用させていただいてます。いつもありがとうございます。

２月２１日 香川県 自然豊かな中で子供達に役立つようにお願い致します

東京都 リピートします。安心安全なお米づくり、貴町の益々の発展応援しています。

東京都 「ゆめぴりか」をいつも美味しく頂いております。 貴町の益々のご発展をお祈り申し上げます。

埼玉県
家族全員、ゆめぴりかのファンになりました。いつもおいしいお米をお送り下さり、ありがとうござ

います。

大阪府 どの銘柄のお米もおいしいですね。 またよろしくお願いします。

神奈川県 北海道の農業無しに日本人の胃袋は満たされません。少しですがお力になれれば幸いです。

兵庫県 いつも美味しいお米をありがとうございます。

静岡県 北海道へはまた行きたいです

宮城県 少子化対策　子育て支援にお役立てください

京都府 美味しそうなお米、楽しみにしています

東京都 いつもおいしいお米をありがとうございます。

東京都 頑張ってください

２月２５日 神奈川県 いつも美味しいお米ありがとうございます

２月２６日 群馬県 いつも美味しいお米ありがとうございます。

北海道
低農薬でおいしいおぼろづきをいつも楽しみにしています！これからもひまわりの北竜町を応援して

います！

東京都 去年からふるさと納税をさせて頂いております。いつか訪れてみたいと思っています！
２月２７日

２月１７日

２月１８日

２月１９日

２月２２日

２月２３日

２月２４日

２月１６日



申込日 住所 町へのメッセージ

神奈川県 頑張ってください！

群馬県 応援しています。

東京都 応援してます。頑張って下さい！

東京都 いつも送っていただいたお米を美味しくいただいています。ありがとうございます。

北海道 美味しい米づくりをこれからも頑張ってください

神奈川県 いつも美味しいお米をありがとうございます。

神奈川県 大変な時期ですが頑張ってください。

東京都 町長さん頑張ってください。

神奈川県 わずかですが施策に活用してください

神奈川県 いつも美味しいお米ありがとうございます。

神奈川県 美味しいお米です。甘みが冷めてもあり、お弁当に重宝しています。

東京都 応援しています！

２月２７日

２月２８日

２月２９日


